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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41602016I

2. Data e Regjistrimit 02/04/2014
3. Emri i Subjektit 2A TRADE & ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2014
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dhimiter Shuteriqi 

26.710.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e tregtimit,import-
eksportit,me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve 
elektrike,industriale e elektroshtepiake paisjeve e 
sistemeve/impianteve te kondicionimit si dhe impianteve te 
tjere te cfardo lloji. Pojektim dhe instalim i impianteve 
paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te 
kondicionimit, si dhe impianteve te tjera te cfardo lloji ne 
vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te 
ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem 
per materiale e paisje elektrike industriale e elektroshtepiake 
si dhe per paisje dhe sisteme te kondicionimit dhe per 
impiante te tjera te cfardo lloji.Tregtim te automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit publik, 
industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te sherbimeve. 
Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregtim me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, 
produkteve ushqimore, materiale ndertimi, hidraulike, pajisje 
elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari, pjese kembimi, 
goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. import, eksport. 
Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Sherbime 
Hotelerie, bar kafe, restorant, servis makinash,agjensi 
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turistike. Projektim e ndertim objektesh e punime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit.Shoqeria ne menyre dytesore 
dhe jo ne menyre te drejteperdrejte dhe sadoqofte vetem per 
te permbushur objektin e saj tregtar,mund te kryeje cdo 
veprimtari tregtare e cila do te konsiderohet si e nevojshme 
dhe e domosdoshme duke perfshire edhe zoterimin e kuotave 
ose pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera tregtare qe ushtrojne 
aktivitet te ngjashem me aktivitetin e ushtruar nga vete 
shoqeria si dhe ushtrimin e te gjitha te drejtave qe lidhen me 
zoterimin e ketyre kuotave/pjesemarrjeve.
Artan Arkaxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2014                Deri: 01/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanArkaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.710.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2A TRADE & ENGINEERING
E-Mail: arkaxhiua@gmail.com  
Telefon: 042425751  0692024068

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-416623-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135102-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D765F81-F05A-4E1A-A0CC-16AA0DBB04BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D93F32-C438-4E37-BCDA-1A7537601615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D07F9F-0844-444B-82D4-A4AD96FE1DA2


3

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838102-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936430-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.09.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015 dhe ai i mbartur nga viti 2014. 2- Miratimi i emerimit te Z.Teki Flamuri si Eksperte 
Kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit date:17.09.2016 ku eshte 
vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel Z.Teki Flamuri date: 16.09.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Arkaxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Arkaxhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344930-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068EFAEA-EAD4-4262-B228-043EFA2666ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A458A449-5925-4D0C-8D6F-232BD2C08C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83E0415-2D06-4DB7-AB6E-3113810FC1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7258C49-F8EE-43F1-AED5-4690C23F883D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F9B4B8-F4D7-423C-9206-7665700B66CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DE8824-7809-4388-ADBF-82627698EE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DE8824-7809-4388-ADBF-82627698EE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5377A49-2760-432F-9394-F0CA2A1AA37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97574C9-F9F7-448D-ACE8-44939D3DC21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C651E6-C51E-4749-B3E0-96634CA89A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7B4F59-13E7-4A07-B6C8-5D98BC36A3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAA1D7E-6480-4213-8760-D9DB575D086A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC1971A-DCF2-41AB-BF4F-FDF0A79EDFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC1971A-DCF2-41AB-BF4F-FDF0A79EDFC6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680173-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te zmadhimit te kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.800.000,00"          u be            "14.490.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.800.000,00"          u be            "14.490.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Arkaxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.800.000,00")            u be              ("14.490.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869305-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013071-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 06 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3997595-4716-4C00-A056-0AE6010AF653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800E3E69-9E1E-49FB-AA08-0B8BC503F026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0C3D4F-9CB2-4ECA-B9E9-5F82F93DCACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AC1B03-6C30-4FBB-B936-83D1576EC4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26ED948-00B9-4B56-9D42-B6052AB22B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2AD0EA-8C7A-4EC7-92D0-CCA963FEE286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50BA9DA-6E1B-4AA8-B9E2-DC1C5BC2EE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50BA9DA-6E1B-4AA8-B9E2-DC1C5BC2EE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A27F6E5-5CDC-4A9B-B336-232E021E0B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D9CF80-8FE2-45C8-AD5C-593871661B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F2B3C0-39DB-48C9-9A6A-C259CC6179A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F2B3C0-39DB-48C9-9A6A-C259CC6179A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5346B124-523E-455F-94C1-5DA4F0552C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6FF8C6-2EA1-455E-A117-7292C923F906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D86869-30DD-465E-B822-77A4991C46D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04A385E-6881-46E4-8DC0-BABF0E8E7255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC48E4EC-31E8-45D9-B2D3-C0A7037F1D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622F1808-6E24-4028-AC89-E1ACBA24E9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622F1808-6E24-4028-AC89-E1ACBA24E9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00907E69-8254-4DF3-8E20-F182AB06BB0E
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07.11.2018 ku eshte vendosur qe fitimi I vitit ushtrimor 2017 te destinohet per zmadhim 
kapitali te shoqerise. Caktimi i z. Teki Flamuri si ekspert kontabel per pergatitjen e raportit 
te zmadhimit te kapitalit. Raporti i ekspertit date 09.11.2018 Vendimi i ortakut te vetem 
Nr. 07 date 11.11.2018 per miratimin e raportit te ekspertit per zmadhim kapitali.i cili nga 
14 490 000 leke behet 24 490 000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.490.000,00"          u be            "24.490.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.490.000,00"          u be            "24.490.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arkaxhiua@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Arkaxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.490.000,00")            u be              ("24.490.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150104-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
31.03.2019 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit Artan Arkaxhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Arkaxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2019")            u be              ("01/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285664-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIME.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356357-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850223C7-78E9-4242-8E9F-9D1B647FA6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D608BEA5-4331-419E-B08B-A9A0BD7E1194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150AFE97-5AC4-455A-A7FE-FE03BFD0D3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150AFE97-5AC4-455A-A7FE-FE03BFD0D3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789C02D0-214E-41F5-A9D1-B71D7EC5817B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789C02D0-214E-41F5-A9D1-B71D7EC5817B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78717D06-E85D-4713-963B-CE507CE862D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86418D2-CC3F-442A-B8D7-D51FB48C570A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B95BB0-9CE1-45EB-920F-10702936BC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0F16A1-2AAD-40C2-A043-FCA7A558EE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CBA485-D05C-40E0-9EDB-EB070F2B1EF7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 8 datë 
24.09.2019 ku është vendosur qe fitimi i vitit 2018 të shpërndahet per zmadhim kapitali ne 
shumen 620 000 lekë.Rikapitalizimi i fitimit te vitit 2018 dhe caktimi i ekspertit znj. 
Mirela Maze me licence 384 datë 25.03.2019 per kryerjen e aktit te ekspertimit. Vendimi i 
asamblesë së ortakëve Nr. 9 datë 26.09.2019 për miratimin e raportit te ekspertit per rritje 
kapitali. Zmadhimin e kapitalit i cili nga 24 490 000 lekë ne shumen 25 110 000 lekë.  
Raporti i ekspertit datë 26.09.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "24.490.000,00"          u be            "25.110.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "24.490.000,00"          u be            "25.110.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Arkaxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.490.000,00")            u be              ("25.110.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553879-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Vendim Ortaku Nr.10 Miratim Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës  (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET E pasqyrave financiare.pdf

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616875-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 31.10.2020  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Mirela Maze, Ekspert Kontabel i Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  03.11.2020.Depozitimi i vendimit, datë 03.11.2020 ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "25.110.000,00"          u be            "26.710.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.110.000,00"          u be            "26.710.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Arkaxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.110.000,00")            u be              ("26.710.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8245F85A-EEED-46C9-9C6B-12162BD3DB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8245F85A-EEED-46C9-9C6B-12162BD3DB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7140993-6B69-45E9-BF07-46C8E2128B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2998AA44-6E88-4BA0-B19D-F5F0B95E4A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492D27D3-1FA0-4679-99BA-59A657599087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A24B851-B2AF-43D1-94A6-2365DD8B9E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D32E44E-8722-42C8-94B6-84A25B70D39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599ED00D-354C-4A28-8CCB-7265182921D2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Datë: 03/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD542430-6CF8-461B-80A4-A03249DFD600

